
 
 

UCHWAŁA NR XVII/128/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 119 427,22 zł w tym: dochody bieżące  – 
119 427,22 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 13 000,00 zł w tym; dochody bieżące - 13 000,00 zł  
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 146 718 593,82 zł w tym: 
dochody bieżące – 130 973 669,82 zł, dochody majątkowe – 15 744 924,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 745 047,16 zł w tym: wydatki bieżące – 745 047,16 zł, 
a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 638 619,94 zł w tym: wydatki bieżące – 538 619,94 zł, wydatki 
majątkowe - 100 000,00 zł  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3- wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2025 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 9 - dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w roku 2025 , w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 10 - dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem 
realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 158 782 686,19 z tego; 

- wydatki bieżące – 129 537 406,19  zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 113 200 122,46 zł z tego na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 69 179 655,64 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 44 020 466,82 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 730 145,47 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 629 075,32 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 358 062,94 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4307



5) obsługa długu – 620 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 29 245 280,00 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 29 245 280,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4307



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/128/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 943 530,26 0,00 85 781,22 2 029 311,48 
 80101  Szkoły podstawowe 104 662,00 0,00 21 213,00 125 875,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

62 000,00 0,00 20 000,00 82 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 113,00 1 113,00 
 80104  Przedszkola  316 700,00 0,00 6 366,00 323 066,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 6 366,00 6 866,00 
 80132  Szkoły artystyczne 6 400,00 0,00 8 106,00 14 506,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 200,00 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 300,00 800,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6,00 6,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 900,00 0,00 5 000,00 10 900,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 061 000,00 0,00 50 000,00 1 111 000,00 
  0830 Wpływy z usług 1 061 000,00 0,00 50 000,00 1 111 000,00 
 80195  Pozostała działalność 66 780,70 0,00 96,22 66 876,92 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 96,22 1 096,22 

852   Pomoc społeczna 1 963 537,28 -3 000,00 3 000,00 1 963 537,28 
 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 -3 000,00 3 000,00 30 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 -3 000,00 0,00 27 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4307



855   Rodzina 6 030 135,91 -10 000,00 10 000,00 6 030 135,91 
 85501  Świadczenie wychowawcze 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 921 063,71 0,00 10 000,00 5 931 063,71 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 392 600,00 0,00 20 646,00 6 413 246,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 20 646,00 80 646,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 20 646,00 50 646,00 

bieżące razem: 130 867 242,60 -13 000,00 119 427,22 130 973 669,82 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

311 280,70 0,00 0,00 311 280,70 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 744 924,00 0,00 0,00 15 744 924,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 004 924,00 0,00 0,00 3 004 924,00 

Ogółem: 146 612 166,60 -13 000,00 119 427,22 146 718 593,82 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 316 204,70 0,00 0,00 3 316 204,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4307



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/128/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

wydatki budżetu na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 11 075 999,49 9 175 999,49 9 166 999,49 2 499 510,00 6 667 489,49 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 500,00 48 500,00 48 500,00 8 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 11 124 499,49 9 224 499,49 9 215 499,49 2 508 010,00 6 707 489,49 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 200,00 99 200,00 99 200,00 48 200,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 500,00 48 500,00 48 500,00 8 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 147 700,00 147 700,00 147 700,00 56 700,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 963 590,00 1 463 590,00 1 460 590,00 145 250,00 1 315 340,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 500,00 -48 500,00 -48 500,00 0,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 915 090,00 1 415 090,00 1 412 090,00 145 250,00 1 266 840,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 576 590,00 576 590,00 573 590,00 145 250,00 428 340,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 500,00 -48 500,00 -48 500,00 0,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 528 090,00 528 090,00 525 090,00 145 250,00 379 840,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 016 953,88 11 531 832,88 10 981 832,88 8 670 178,32 2 311 654,56 5 000,00 298 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 485 121,00 14 485 121,00 416 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 794,00 -24 794,00 -24 794,00 -22 000,00 -2 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 26 014 659,88 11 529 538,88 10 979 538,88 8 648 178,32 2 331 360,56 5 000,00 298 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 485 121,00 14 485 121,00 416 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 605 166,43 1 605 166,43 1 603 166,43 1 460 635,54 142 530,89 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -22 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 605 166,43 1 605 166,43 1 603 166,43 1 438 635,54 164 530,89 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 234 500,00 1 034 500,00 908 500,00 76 500,00 832 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 294,00 -2 294,00 -2 294,00 0,00 -2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 232 206,00 1 032 206,00 906 206,00 76 500,00 829 706,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 446 186,21 70 296 186,21 65 193 090,86 52 974 436,02 12 218 654,84 2 806 

912,47 2 185 094,00 111 088,88 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -403 325,94 -403 325,94 -403 300,00 -354 500,00 -48 800,00 0,00 0,00 -25,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 509 107,16 509 107,16 492 107,16 146 100,00 346 007,16 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 70 551 967,43 70 401 967,43 65 281 898,02 52 766 036,02 12 515 862,00 2 806 

912,47 2 202 094,00 111 062,94 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 639 003,10 47 639 003,10 45 356 055,10 37 905 158,33 7 450 896,77 590 000,00 1 692 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -321 500,00 -321 500,00 -321 500,00 -281 500,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 173 335,16 173 335,16 160 335,16 27 000,00 133 335,16 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4307



po zmianach 47 490 838,26 47 490 838,26 45 194 890,26 37 650 658,33 7 544 231,93 590 000,00 1 705 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 388 142,31 5 238 142,31 3 820 692,31 3 193 890,56 626 801,75 1 280 

000,00 137 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 800,00 -78 800,00 -78 800,00 -73 000,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 566,00 6 566,00 6 566,00 0,00 6 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 315 908,31 5 165 908,31 3 748 458,31 3 120 890,56 627 567,75 1 280 

000,00 137 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 024 528,59 1 024 528,59 904 528,59 86 132,00 818 396,59 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 1 169 528,59 1 169 528,59 1 049 528,59 86 132,00 963 396,59 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 927 693,00 2 927 693,00 2 793 393,00 2 447 735,13 345 657,87 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 106,00 8 106,00 8 106,00 0,00 8 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132 Szkoły artystyczne 
po zmianach 2 935 799,00 2 935 799,00 2 801 499,00 2 447 735,13 353 763,87 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 612,00 268 612,00 268 612,00 0,00 268 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 268 612,00 268 612,00 268 612,00 0,00 268 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 044 997,89 3 044 997,89 3 037 037,89 1 534 062,00 1 502 975,89 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 27 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 121 997,89 3 121 997,89 3 114 037,89 1 561 062,00 1 552 975,89 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 464 330,89 1 464 330,89 843 540,89 788 676,00 54 864,89 600 000,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 700,00 51 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 516 030,89 1 516 030,89 891 240,89 836 376,00 54 864,89 600 000,00 24 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 670 133,40 3 670 133,40 3 460 133,40 3 234 989,00 225 144,40 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 800,00 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 3 708 933,40 3 708 933,40 3 498 933,40 3 273 789,00 225 144,40 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 542 546,86 542 546,86 431 457,98 7 000,00 424 457,98 0,00 0,00 111 088,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25,94 -25,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 548 120,92 548 120,92 437 057,98 12 600,00 424 457,98 0,00 0,00 111 062,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 516 466,99 4 516 466,99 2 748 372,67 1 845 805,55 902 567,12 1 072 

233,00 695 861,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 516 466,99 4 516 466,99 2 768 372,67 1 825 805,55 942 567,12 1 072 

233,00 675 861,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 266,98 191 266,98 39 416,98 0,00 39 416,98 0,00 151 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4307



po zmianach 191 266,98 191 266,98 59 416,98 0,00 59 416,98 0,00 131 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 882,13 1 882,13 54,81 54,81 0,00 0,00 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 3 882,13 3 882,13 54,81 54,81 0,00 0,00 3 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 692,00 350 692,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 345 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 348 692,00 348 692,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 343 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 931 035,73 1 931 035,73 1 921 035,73 1 747 150,74 173 884,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 931 035,73 1 931 035,73 1 921 035,73 1 727 150,74 193 884,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 707 195,55 11 262 195,55 11 252 575,55 1 173 916,00 10 078 659,55 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 940,00 122 940,00 122 940,00 0,00 122 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 730 135,55 11 385 135,55 11 375 515,55 1 173 916,00 10 201 599,55 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 200 725,00 6 100 725,00 6 096 105,00 325 380,00 5 770 725,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 6 200 725,00 6 200 725,00 6 196 105,00 325 380,00 5 870 725,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 014,72 215 014,72 215 014,72 90 136,00 124 878,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 940,00 22 940,00 22 940,00 0,00 22 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 237 954,72 237 954,72 237 954,72 90 136,00 147 818,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 921 750,00 921 750,00 761 750,00 229 250,00 532 500,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 901 750,00 901 750,00 741 750,00 209 250,00 532 500,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 354 450,00 354 450,00 354 450,00 215 450,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 334 450,00 334 450,00 334 450,00 195 450,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 676 

258,97 129 330 
978,97 112 990 669,30 69 441 555,64 43 549 113,66 6 730 

145,47 8 632 075,32 358 088,88 0,00 620 000,00 29 345 280,00 29 345 280,00 5 352 377,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -638 619,94 -538 619,94 -516 594,00 -416 500,00 -100 094,00 0,00 -22 000,00 -25,94 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 745 047,16 745 047,16 726 047,16 154 600,00 571 447,16 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 158 782 

686,19 129 537 
406,19 113 200 122,46 69 179 655,64 44 020 466,82 6 730 

145,47 8 629 075,32 358 062,94 0,00 620 000,00 29 245 280,00 29 245 280,00 5 352 377,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4307



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/128/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 445 000,00 - 100 000,00 345 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  
wykonanie projektu budowy Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie  Gminy Jabłonka 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

Razem 29 345 280,00 - 100 000,00 29 245 280,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4307



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/128/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 
2025 

dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą  
zmiana 

Plan po zmianach 

bieżące 0,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 200 000,00 0,00 6 200 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 200 000,00 0,00 6 200 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

6 200 000,00 
0,00 6 200 000,00 

 
dochody razem 6 200 000,00 0,00 6 200 000,00 

wydatki 

Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą zmiana Plan po zmianach 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 200 725,00 0,00 6 200 725,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 200 725,00 0,00 6 200 725,00 

  wydatki bieżące w tym: 6 100 725,00 100 000,00 6 200 725,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 096 105,00 100 000,00 6 196 105,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 325 380,00 0,00 325 380,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 5 770 725,00 100 000,00 5 870 725,00 

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
4 620,00 

 4 620,00 

  Wydatki majątkowe w tym; 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

razem wydatki 6 200 725,00  6 200 725,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4307



 
 
 
 

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 939 200,00 0,00 4 880,15 944 080,15 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 939 200,00 0,00 4 880,15 944 080,15 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 939 200,00 0,00 4 880,15 944 080,15 
bieżące razem: 1 081 595,59 0,00 4 880,15 1 086 475,74 

Ogółem: 1 081 595,59 0,00 4 880,15 1 086 475,74 

wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 909 200,00 909 200,00 909 200,00 843 700,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 880,15 4 880,15 4 880,15 0,00 4 880,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 914 080,15 914 080,15 914 080,15 843 700,00 70 380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 880,15 4 880,15 4 880,15 0,00 4 880,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 4 880,15 4 880,15 4 880,15 0,00 4 880,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 081 595,59 1 081 595,59 942 595,59 876 700,00 65 895,59 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 880,15 4 880,15 4 880,15 0,00 4 880,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 086 475,74 1 086 475,74 947 475,74 876 700,00 70 775,74 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/128/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4307


	UCHWAŁA NR XVII/128/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 5
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 5
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 5 pkt 5



	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025
	Załącznik 2 - wydatki budżetu na rok 2025
	Załącznik 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025
	Załącznik 4 - dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2025
	Zalacznik 5

		2025-07-04T16:26:01+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




